Araştırmada Camii’nin bulunduğu bölge ve etrafında bulunan Osmanlı
eserleri ile ilişkisi göz önünde bulundurularak, Hacı Aliya Camii üzerine
yapılan araştırmalar incelenmiş ve buraya yapılan seyahat fotoğrafları
kullanılmıştır.

Hacı Aliya Camii’nin Genel Mimari Özellikleri

Hacı Aliya Camii Osmanlı Devletinin 15 ve 16.yy dönemi mimari
yapısını yansıtmaktadır. Camii inşasında bir plakaya hicri 970’de (1562/3
yılları) Musa Oğlu Hacı Ali (Ali Bin Musa Ağa) hayrına yapıldığı yazılmıştır
(ČELIĆ Džemal 1956:44). Ali Bin Musa Ağa’nın Fazıl Ahmed Paşa’nın
kethüdası Şişman İbrahim Paşa’nın ailesinden olması sebebiyle, camii daha
çok Şişman İbrahim Paşa ismi ile anılmaktadır (Turan ve İbrahimgil 2005:
97).